MaxIT PDF

CYMMa OonaaTbl KOHTPaKTa AJid NHOCTPaHHbLIX CTYAEHTOB

60230100

60410100

60410200

60410700

60420100

60520200

60530400

60530600

60610400

60610500

60710400

60710500

60710600

60710800

60710900

60711000

60711700

60720300

60720400

60721500

60721600

dunnonorus n npenogaBaHne A3blKoB
(aHrNNMMCKUIA A3bIK)

JKOHOMMKa
Byxrantepus xucobu
CraTtuctuka
OpucnpyneHums

DKO0rna 1N OXpaHa OKpy»KatoLen
cpelbl

Mmoponorunsa

MexaHuKa 1 MaTemMaTn4yeckoe
MoOeNnnmpoBaHume

[MporpaMMHas MHXeHepus
NICKYyCCTBEHHbIN MHTENNEKT
JHepreTnyYeckKas NHXeHepuns
dNeKTpryecKas nHxeHepus
MmaoposHepreTrKa

MeTposiorna n ctaHgapTu3laumna

ABTOMaTM3aLMSA TEXHONOTMYECKUX
MPOLIECCOB 1 NPOV3BOACTB

MexaTpoHUKa 1 pobOTOTEXHMKA
A3pOKOCMUMYECKMe TexHoIornm

MaTepunanoseneHune

TexHOIOrMYECKNE MAIIUHEBL U O60py,[[OBaHI/Ie:

TEXHOJIOTHS epeB000pPaboTKu
[eofe3ns n reomHpopmaTrKa

KapTorpagua n guctaHuMOHHoe
30HOMpPOBaHMe

1500 ponnapos CLUA

1500 gonnapos CLLUA
1500 ponnapos CLUA
1500 gonnapos CLLUA
1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLLA

1500 gonnapos CLLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA
1500 ponnapos CLUA
1500 gonnapos CLLA
1500 ponnapos CLUA
1500 gonnapos CLLA
1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLLA

1500 ponnapos CLLA
1500 ponnapos CLUA
1500 gonnapos CLLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 gonnapos CLLUA




MaxIT PDF

60721700

60730300

60730600

60810100

60810700

60811200

60811300

60811400

60811500

60811600

61010100

61020200

60610100

Kapactp
CTpouTenbHas HXeHepus

FMOpOTEXHNYECKas U reoTexHNYeckas
NHXXeHepuns

MexaHun3aunsa cenbCKoro Xo3sncTea

TexHonorusa xpaHeHus n nepepaboTku
CeNbCKOX03ANCTBEHHOW MPOAYKLMM

BoaHoe X034MCTBO U Menmopauuns

JKcnayaTauma rugpoTeEXHNYECKnX
COOPY>XEHWIM N HACOCHbIX CTaHLNN

MenvopaTuBHaa rmaporeosiorns

H>)XeHepHble CUCTeMbl BOJOCHa0XeHNS

3eMesibHbIN KagacTp 1 3eMNeyCTPONCTBO

Typu3m 1 roCcTenpmummMcTBO

OxpaHa Tpyha u TexHn4eckas
6e3o0nacHOCTb

NHpopMaLMOHHbIE CUCTEMBI 1
TexHo0rnn

1500 ponnapos CLLA
1500 ponnapos CLUA

1500 gonnapos CLLUA

1500 gonnapos CLLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLLUA
1500 ponnapos CLLA
1500 ponnapos CLUA
1500 ponnapos CLLA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA




