Сумма оплаты контракта для иностранных студентов

60230100	Филология и преподавание языков (английский язык)	1500 долларов США
60410100	Экономика	1500 долларов США
60410200	Бухгалтерия ҳисоби	1500 долларов США
60410700	Статистика	1500 долларов США
60420100	Юриспруденция	1500 долларов США
60520200	Экология и охрана окружающей среды	1500 долларов США
60530400	Гидрология	1500 долларов США
60530600	Механика и математическое моделирование	1500 долларов США
60610400	Программная инженерия	1500 долларов США
60610500	Искусственный интеллект	1500 долларов США
60710400	Энергетическая инженерия	1500 долларов США
60710500	Электрическая инженерия	1500 долларов США
60710600	Гидроэнергетика	1500 долларов США
60710800	Метрология и стандартизация	1500 долларов США
60710900	Автоматизация технологических процессов и производств	1500 долларов США
60711000	Мехатроника и робототехника	1500 долларов США
60711700	Аэрокосмические технологии	1500 долларов США
60720300	Материаловедение	1500 долларов США
60720400	Технологические машины и оборудование: технология деревообработки	1500 долларов США
60721500	Геодезия и геоинформатика	1500 долларов США
60721600	Картография и дистанционное зондирование	1500 долларов США

60721700	Кадастр	1500 долларов США
60730300	Строительная инженерия	1500 долларов США
60730600	Гидротехническая и геотехническая инженерия	1500 долларов США
60810100	Механизация сельского хозяйства	1500 долларов США
60810700	Технология хранения и переработки сельскохозяйственной продукции	1500 долларов США
60811200	Водное хозяйство и мелиорация	1500 долларов США
60811300	Эксплуатация гидротехнических сооружений и насосных станций	1500 долларов США
60811400	Мелиоративная гидрогеология	1500 долларов США
60811500	Инженерные системы водоснабжения	1500 долларов США
60811600	Земельный кадастр и землеустройство	1500 долларов США
61010100	Туризм и гостеприимство	1500 долларов США
61020200	Охрана труда и техническая безопасность	1500 долларов США
60610100	Информационные системы и технологии	1500 долларов США